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Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1966 bütçe yılı 
Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair 
Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile Devlet Üretme Çiftlikleri Genel 
Müdürlüğü 1966 bütçe yılı Kesin hesap kanunu tasarısı ve Sayıştay 

Komisyonu raporu (3/100, 1/55) 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdüılüğüniin 1066 bütçe yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk 
bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi. (3/100) 

T. C. 
Sayıştay IH . 3 . 1969 

Sayı : 585605/521 

.MİLLET MUCLİSİ BALKANLISINA 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1966 bütçe yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk 
bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Sayıştay Başkanı 
Rıza Turgay 

<;HNL:L UYGUNLUK BILDIRIMI: 

1. Anayasa ve Genel Muhasebe Kaimini Mildi inleri uyarınca bir örneği Sayıştay a gönderil­
miş' olan Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1966 bütçe yılı Kesinhesabı, Sayıştayca 
i no elenip yargılanmış olanı saymanlık idare hosa.pla.ri ile karşıkıştırılmıştır. 

2. ıSayıştayca gider ve gelir miktarı dairesince lesbit olunan miktarlara nazaran 1 lira 93 ku­
ruş noksan, yok edilecek ödo,neık ise aynı miktar ı'azla bulunmaış olup fark sebepleri Sayıştay cet-
A ellerinde açıklanmıştır. 

Keyfiyet Kesinhesap kanunu tasarısının 1 nci maddesinde yazılı gider, 2 nci maddesinde ya­
zılı 'gelir ve ',) ncü maddesiııide yazılı yok eJdilccek o den ok miktarlarına etkili olduğundan bu mad­
delerde yazılı miktarların ona göre düzeltilmesi gerekli bulunmuştur. 

:>. Yukarnki maddede ve bağlı cetvellerde ya}: ıhın açıklamalar göz önünde bulundurulmak su­
retiyle Kesinhesa.ptıa gösterilen rakamların kabulünün, uygun olacağı arz olunur. 

19 . 2 . 1969 

Birinci Başkan J). 1. Başkanı 
R. Turgay K. Tolluoğlu 

D. 4. Başkanı D. 5. Başkanı 
N. Başakar V. Üter 

(Hasta) 

I). 8. Başkanı Üye 
M. Hüdai Dümer A. Rıza Tohsöz 

I). 
:\ı 
1). 

2. Başkanı 
. Karabacak 

6. Başkamı 
C. Çitici 
('Görevli) 

Üvc 
R. Örencik 

D 

D 

. 3. 
7. 

. 7. 
A. 

77. 

Başkanı 
Ögat 

Başkanı 
Seyhan 

Üye 
Oktan 
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Üye 
R. Konakçı 

Üye 
A. Orhon 

(Hasta) 

Üye 
B. liakunt 

tiye 
M. Çınarlı 

Üye 
0. Salt can 

(Görevli) 
Üye 

il/. Hulusi Koç 

Üyo 
8. Er em 

Üye 
0. Aykurt 

Üye 
il/. Gürcan 

Üye 
A. Sezencr 

Üyo 
il/. Testereci 

Üye 
/A. /J.SfiH 

7<\ 
Sav 

Üye 
0. £e&i 

Üye 
A. Şalıiıı 

(İ ıuzada bulunamadı) 

Üye 
/ / . Gürsu 

Üye 
/. Tanyıldız 

Üye 
il/. Kemal JJrkom 

tiye 
/ / . Özerkan 

cı 
Karabina 

Üyo 
$. Denizdöven 

Üye 
S. Koksal 
(Bulunamadı) 

Üye 
y. ütyar 

Üye 
İ. G*>vsa 
(Görevli) 

Üye 
/. Ziyaettin Yayböke 

Üye 
/ / . Dizdar 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1966 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı. (1/55) 

T. C. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71-672/9401 

1 . 12 . 1969 

Al İ LLKT M KOLİSİ BAŞKANLICINA 

İlgi : 4 . 3 . 1968 tarih ve 71-672/1660 sayılı yasımız. 
Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 

29 . 11 . 1969 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1966 
bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
H'ûleyman Demirci 

Başbakan 

Millet Meclisi (S. Sayısı : ]8(>) 
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(J EREKÇE 

1. Tasarının birinci maddesi : 
Devlet Üretme Çiftlikleri Cenel Müdürlüğünün 739 sayılı Kanunla kabul edilen 

1966 vılı Katma Bütcesivle : 
Lira K. 

(A/ l ) Caıi harcamalar için 9 824 974 
(A/2) Yatırını harcamaları için 840 ÜOü 
(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları için 507 012 

Toplanı olarak 11 171 986 
Ödenek verilmiştir. 
739 sayılı Bütçe Kanunu ile verilen bu ödeneğin (A/ l ) cari harcamalar 
kısmına, 1966 yılında kabul edilen 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak 
ödemeler için Maliye Bakanlığınca 750 000 liralık ek ödenek verilmiş ve 
bn suretle, 

Lira K. 

(A/ l ) Cari harcamalar 10 574 974 
(A/2) Yatırım harcamaları 840 000 
(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları . 507 012 

Olmak üzere toplam olar;.k 1966 yılında 11 921 986 
Ödenek verilmiştir. 
Buna karşılık : 

Lira K. 

(A/ l ) Cari harcamalara % 77,12 nisbetinde 8 155 287,23 
(A/2) Yatırım harcamalarına. % 93,75 nisbetinde 837 678,71 
(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamalarına % 34,86 nisbetinde 176 732,33 

Toplam olarak r/c 76,92 nisbetinde 9 169 998,27 
Harcama yapılmıştır. 
Tasarının iknci maddesi : 
Devlet Üretme Çiftlikleri Cenel Müdürlüğünün katma bütçe giderleri, 
5435 sayılı Kanunun 16 ııcı maddesi gereğince, Döner Sermayenin işle­
tilmesinden elde edilecek gelirlerden karşılanmaktadır. 
Bundan başka, katma bütçe mallan um kiraya, verilmesinin ve katma 
bütçe tatbikamdan elde edilen bası çeütli gelirler de mevcudoiduğundan 
bunların da karşılık tutulmam gerekmektedir. 
Tasarıya bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 186) 
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hıra, K. 

Döner sermaye gelirlerinden 
Çeşitli gelirlerden 

Toplanı olarak 
Talısilât yapılnu.ştir. 
Tasarının üçüncü maddesi : 
1966 bütçe yılı içinde alınmış tasarruf tedbirleri dolayısiyle kullanılını-
yan ve ( A / l , A / 2 ve; A/3) işaretli cetvellerden ayrı sütunlarında, gösteri­
len 2 752 087,73 liralık % 23,08 nisbctin.de ödenek bakiyesi yok edilmiştir. 
Tanırının 4 ve 5 nei maddeleri viirürliik ve vürütme bükümleridir . 

9 106 329,64 
63 568,63 

9 169 898,27 

Sayış tay Komisyonu raporu 
Millet Meclisi 

Sayıştay Komisyonu 
Mms No. : 3/100, :l/r>r> 

Kara,' No. : 29 

1 . G . 1970 

Yüksek Başkanlığa 

Devlet Üretme Çiftlikleri (iencl Müdür lüğünün 1966 yılı Kesiııhesabı ile bu yıla ait uygunluk 
bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi Komisyonumuza, havale olunmakla, ka­
nunun tarif ettiği şekilde düzenlenmiş bulunduğu anlaşılan Kesinhesap kanun tasarısı ve genel 
uygunluk bildirimi Sayıştay ve Devlet ("retme Cifi Hiçleri Oenel Müdürlüğü temsilcileri hazır bulun­
duklar ı halde tetkik ve müzakere olundu. 

1. ödenek, gider, yok edilmesi gereken ödenek ve gelir : 
iKesinhesapta, ve kanun tasarısında yazılı bulunan miktarlara, nazaran Sayıştay genel uygunluk' 

bildirimi ve buna, bağlı cetvellerde gösterilen; ödenek miktarının aynı, gider miktarının 1,93 lira 
fazla, yok edilecek ödenek miktarının 1,93 lira noksan, gelir tahakkuk ve tahsilatının keza (Katma 
bütçe giderlerinin, döner sermayemin yıllık sâl'i gelirinden karşılanacağı yolundaki kanun hükmü 
uyarınca, gidere paralel şekilde) 1,93 lira fazla olarak teshil: edildiği anlaşılmıştır. 

Söz konusu fark, Sayıştay cetvellerinde açıklandığı üzere, Acıpayam Devlet Üretme Çiftliği say­
manlığının 12.210 ucu ter t ip giderinin merkeze 1,93 lira, noksanı ile bildirilmesi ve kesinhesabın 
yanlış bildirilen rakam üzerinden düzenlenmesi sonucu ortaya çıkmıştır. 

(liderdeki 1,93 lira aksi yönde yok edilecek ödeneği, aynı yönde geliri etkilemiştir. 
Komisyonumuz Sayıştayca, tesbit edilen miktarları aynen kabul etmiş, bunun sonucunda, kanun 

tasarısının 1, 2 ve 3 ncü maddeleri değiştirilerek yeniden düzenlenmiştir. 
Ayrıca ek ödenek, kısmındaki toplama etkili olmıyan sütun farkı hakkında, Sayıştayca, yapılan 

işlem aynen kabul edilmiştir. 
Yukarda arz olunan sebeplere ve kabul edilen ödenek, gider ve gelire göre değişik olarak düzen­

lenen ıKesinhesap kanun tasarısı, 
Cıencl Kurulun yüee tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa, saygı ile sunulur. 

Başkan 
Sinop 

M. Kaptan 

(iümüşane 
N. Alp 

Sözcü 
Sivas 

PJ. M;ova 

İstanbul 
M. F. (iİhı </ör 

Kâtip 
Bilecik 

Ş. lîinay 

Maras 
V. Kaflaığhı 

Burdur 
/. M. Özbay 

Tekirdağ 
M. S. Sözcri 
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SAYİŞTAY K()MtKYOXI\\TX DKĞİSTİRÎSl 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 
1966 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Devlet üretme Çiftlikleri Ge­
nel Müdürlüğünün 1960 bütçe yılı harcamaları 
ilişik (A/l , (A/2) ve (AA) işaretli cetvellerde 
gösterildiği üzere, 8 155 287,28 lirası cari har­
camalara, 887 878,7L lirası yatırım harcamala­
rına, 170 732,88 lirası da sermaye teşkili ve 
transfer harcamalarına aidolmak üzere toplam 
olarak 9 109 898,27 liradır. 

MADDE 2. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge­
nel Müdürlüğünün 1900 bütçe yılı gelirlerinden 
yapılan tahsilatı, (Ii)' işaretli cetvelde gösteril­
diği üzere, normal gelirler tahsilatı olarak 
9 109 898,27 liradır. 

MADDU 8. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge­
nel Müdürlüğünün 1900 bütçe yılı içinde har-
canmıyan ve bağlı (A/ l ) , (A/2) ve (A/8) işa­
retli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 
2 752 087,78 liralık ödenek yok edilmiştir. 

MADDE 4. -
yürürlüğe girer. 

'Bıı kanun yayımı tarihinde 

MADDE 5. — Bu kanunu Maliye ve Tarım 
bakanları yürütür. 

29 . 11 . 1909 

Başbakan 
8. D emir el 

Devlet Bakanı 
77. Atabeyli 

Devlet Bakanı 
G. Titrek 

Millî Savunma Bakanı 
A. Topaloğlu 

Dışişleri Bakanı 
/. 8. Çağlayangil 

Millî Eğitim Bakanı 
O. Oğuz 

Ticaret Bakanı 
A. Dal!t 

Devlet Bakanı 
R. Sezgin 

Devlet Bakanı 
T. Bilgin 

Adalet Bakanı 
Y. Z. Önder 

İçişleri Bakanı 
/ / . Mente§eoğlu 
Maliye Bakanı 

M. Erez 
Bayındırlık Bakanı 

T. Gülez 
Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 

V. Â. Özkan 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü­
nün 1966 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı 

MADDE 1. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge­
nel Müdürlüğünün 1900 bütçe yılı genel harca­
maları ilişik (A/ l ) , (A/2) ve (A/8) işaretli 
cetvellerde gösterildiği üzere, 8 155 289,10 lira­
sı cari harcamalara, 887 878,71 lirası yatırım 
harcamalarına 170 782,88 lirası da sermaye teş­
kili ve transfer harcamalarına aidolmak üzere 
9 169 900,20 liradır. 

MADDE 2. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge­
nel Müdürlüğünün 1900 bütçe yılı gelirlerinden 
yapılan tahsilatı, (B) işaretli cetvelde gösteril­
diği üzere normal gelirler tahsilatı olarak 
9 109 900,20 liradır. 

MADDE 8. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge­
nel Müdürlüğünce 1900 bütçe yılı içinde har-
canmıyan ve bağlı (A/ l ) , (A/2) ve (A/8) işa­
retli cetvellerin ayrı sütunlarında, gösterilen 
2 752 085,80 liralık ödenek yok edilmiştir. 

MADDE 4. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 5. — Bu kanunu Maliye ve Tarım 
bakanları yürütür. 

Güm. ve Tekel Bakanı 
A. 1. Birincioğlu 

Ulaştırma Bakanı 
N. Menteşe 

Sanayi Bakanı 
8. Kılıç 

Turizm ve Ta. Bakanı 
N. Cevheri 

Köy İşleri Bakanı 
T. Kapanlı 

Tarım Bakanı 
/. Ertem 

Çalışma Bakanı 
S. öztürk 

En. ve Ta. Kay. Bakanı 
8. O. Avcı 

İmar ve İskân Bakanı 
H. Nakiboğlu 

Orman Bakanı 
H. Özalp 

Gençlik ve Spor Bakanı 
/. Sezgin 
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1966 yılı Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü (A/l), (A/2), (A/3) cetvelleri 

Bölüm Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 

Lira 
Sarfiyat 
Lira K. 

İmha 
olunacak 
tahsisat 

Lira 

(A/ l ) Cari harcamalar 

12.000 
131000 
14.000 
15.000 
16.000 

Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

9 718 492 
295 080 
386 402 

13 000 
162 000 

7 632 676 
220 705 
175 938 

6 785 
119 182 

45 
91 
57 
24 
99 

2 085 815 
74 374 

210 463 
6 214 

42 817 

(A/ l ) Cetveli toplamı 10 574 974 8 155 289 16 2 419 684 

22.000 
(A/2) Yatırım harcamaları 

Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 

(A/2) Cetveli toplamı 

840 000 

840 000 

837 878 71 2 121 

837 878 71 2 121 

34.000 
35.000 
36.000 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

•Malî transferler 
Sosyal transferle ı 
Borç ödemeleri 

r 

(A/3) 

İCMAL 
(A/ l ) 
(A/2) 
(A/3) 

Cetveli toplamı 

Cetveli 
Cetveli 
Cetveli 

toplamı 
toplamı 
toplamı 

16 
238 
251 

507 

10 574 
840 

272 
790 
950 

012 

974 
000 

507 012 

16 
143 
17 

176 

8 155 
837 

272 
316 
143 

732 

289 
878 

176 732 

69 
64 

33 

16 
71 
33 

95 473 
234 806 

330 279 

2 419 
2 

330 

684 
121 
279 

Genel toplanı 11 921 986 9 169 900 20 2 752 085 
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1966 yılı Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 

(IB) OEİTVELİ 

Muhamıııenat Tahsilat 
Bölüm Madde Gelirin çeşidi Lira Lira K. 

(B/2) Vergi dışı gelirler 
•6.I..O00 Devletçe yönetilen Ikurumlar hasılat ı 11 100 000 9 106 329 64 

61.i:i0 Dö.ner sermaye gelirleri 1 1 1 0 0 000 9 106 829 64 
63.000 Çeşitli gelirler 71 986 63 570 56 

63.300 Çeşitli gelirler 71 986 63 570 56 

İOMAL 
-61.000 Devletçe yiönetilen (kurumlar hasılatı 1 1 1 0 0 000 9 106 329 64 
63.000 Çeşitli gelirler 71 986 63 570 56 

OELlRLER GENEL TOPLARI 11 171 986 9 169 900 20 

»« ' ^ » » » H 
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